

Verksamhetsberättelse för SPF GULLMAREN 2020

Styrelsen:

ordförande och reseansvarig	hansåke Kratz
v. ordförande och annonsansvarig	Kjell Lorentzson
sekreterare	Gerd Thorngren
kassör	Birgitta Hofny
programansvarig	Lillemor Kempe
programansvarig v. sekreterare och vårdansvarig	Ulrika Olsson
rese- och hälsoansvarig	Bodil Jonasson
ledamot	Ingela Johannessen Gun-Lis Olofsson

Revisorer: **Lennart Modén**
Marianne Hansson

KPR ord. ledamot: **hansåke Kratz**
ersättare: **Lillemor Kempe**

Ombud SPF:s distriktsstämma: **hansåke Kratz**
Ulrika Olsson
Ingela Johannessen
Kjell Lorentzson

Valberedning: **Staffan Olsson**
Kajsa Hagman
En plats vakant

Värdar: **Gerd Thorngren**
Kristina Lindblad
Bodil Jonasson

Värdar forts:	Kajsa Hagman Ulrika Olsson Astrid Modén Rosita Hovland Kerstin Holm
Lotterikommitté	Lillemor Kempe Birgitta Hofny

Kjell Lorentzson har haft övergripande ansvar för cirkelverksamheten.
Cirklar/aktiviteter som startade i januari:

Boule	Anna-Stina Andersson
Bridge	Staffan Olsson Lennart Modén
Engelsk konversation	Astrid Modén
Körsång	Gerd Thorngren
Historia	Kaj Thorngren
Litteratur	Anita Wallberg
Läs och res	Ingela Johannessen

Den 1 januari 2021 var vi 263 medlemmar.

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten inklusive konstituerande mötet. Mötena har hållits på Vuxenskolan, utomhus på avstånd och via Zoom.

Cirklarna startade i januari.

Ett månadsmöte hölls i januari, då Lars Abrahamsson föreläste på temat "Att leva länge" och i februari hölls årsmötet.

I mitten av mars avbröts plötsligt all verksamhet på grund av pandemin.

Folkhälsomyndigheten kom med en rekommendation att äldre inte skulle lämna hemmet i onödan. Därför rekommenderade förbundet den 16 mars att alla

föreningsaktiviteter skulle skjutas upp eller ställas in.

I september månader kunde vissa cirklar återupptas om det gick att hålla säkerhetsavstånd ute eller inne. För att kunna hålla avstånd mellan deltagarna flyttade Kaj Thorngren över en cirkel till SPF och Odd Fellows lokal, som han tidigare hållit i Vuxenskolas regi. Cirkeln "Samtal om aktuella samhällsfrågor" blev således en ny SPF-cirkel. I mitten av november hårdnade restriktionerna och tillät bara högst åtta personer, vilket innebar ett stopp för alla större cirklar. Flera små cirklar fortsatte dock sporadiskt sin verksamhet utomhus.

Den 11 februari ordnades en gemensam resa till Ullared för pensionärer i Lysekil. Sen satte pandemin stopp för alla resor resten av året.

11, 13 och 18 september ordnades träffar på Luna Café med guidning i vingårdarna, vinprovning och förtäring. Det blev välbesökta och trevliga vandringar.

Den 8 oktober hade vi en guidad vandring i Långevik, där vi såg på de moderna "hällristningarna" och hörde dess historia.

KPR hade endast ett möte under våren. Eftersom inte alla föreningar hade möjlighet att delta via Zoom, anordnades inga fler KPR-möten. En styrelsemedlem deltog i det möte, som kommunen ordnade för KPR och som gällde InRiktas presentation gällande behov, inriktning och lokalisering av särskilda boenden i Lysekils kommun.

Distriktets ordförandekonferens hölls som Zoom-möte med ett begränsat antal medlemmar. Hansake Kratz fick fullmakt att representera vår förening. Kjell Lorentzson deltog via Zoom i Bohusdistriktets årsstämma.

Hansake Kratz och Gerd Thorngren sände i januari en inbjudan till SPF till ett 50-tal personer, som skulle fylla 67 år 2020 och var boende i Lysekils kommun.

I början av året startade Ingela Johannessen en studiecirkel "Tillsammans mot ensamhet", som är ett samarbetsprojekt mellan SPF Seniorerna, PRO och SKPF.

Materialet är framtaget centralt av SV och ABF för att drivas som ett samarbetsprojekt. Tyvärr så hann inte denna studiecirkel att slutföras p g a pandemin, men planeras att återupptas så snart möjlighet finns. Några resultat hanns dock med och medlemmar i vår styrelse har kontaktat alla medlemmar i SPF Seniorerna och efterhört ev. behov av kontakter. Vidare har kommunen bitt pensionärsorganisationerna hjälpa till med att vara samtalsstödjure för ensamma som önskat detta. Här har våra medlemmar också ställt upp.

En styrelsemedlem deltog i en cirkelledarutbildning i Uddevalla i mars månad, som ordnades av Studieförbundet Vuxenskolan. Flera styrelsemedlemmar följde under året ett flertal föreläsningar och utbildningar, som SPF Seniorernas förbund

anordnade.

Styrelsen färdigställde ett programblad för hösten 2020, men beslutade att inte skicka ut det till medlemmarna, eftersom chansen att kunna genomföra aktiviteter var liten.

Föreningens ekonomiska ställning redovisas i resultat- och balansräkningen.

Styrelsen vill till sist framföra ett tack till de engagerade medhjälpare som har lagt ner arbete för föreningen under året.

Ett stort och varmt tack till er alla!

Lysekil i september 2021

hansåke Kratz

Kjell Lorentzson

Gerd Thorngren

Birgitta Hofny

Lillemor Kempe

Ingela Johannessen

Ulrika Olsson

Gun-Lis Olofsson

Bodil Jonasson